
MENU COLAZIONE
Frühstück / Petit-déjeuner

«Classique ou moderne,
il n’y a qu’une seule cuisine: la Bonne.»

(Paul Bocuse)



Colazione / Frühstück / Petit-déjeuner

CONTINENTAL BREAKFAST
PANE, GIPFEL, BURRO, MARMELLATA, CAFFÈ, SUCCO D’ARANCIA
Brot, Gipfel, Butter, Marmelade, Kaffee, Orangensaft
Pain, croissant, beurre, confiture, café, jus d’orange

AMERICAN BREAKFAST
SALSICCIA CON POMODORO, OCCHIO DI BUE,
PANCAKE CON SCIROPPO D’ACERO, CAFÉ
Bratwürstchen Tomate, Spiegelei, Pancake mit Ahornsirup , Cafe
Saucisse à la tomate, oeuf au plat, pancake au sirop d’érable, Café

ESPRESSO GIPFEL, SUCCO D’ARANCIA
Espresso, Gipfel ,Fruchtsaft
Espresso, croissant, jus de fruits

ESPRESSO BRIOSCHE ( ALBICOCCA / CREMA ALLA VANIGLIA
Espresso mit Briosche ( Aprikose oder Vanille creme
Espresso avec Brioche à la confiture d àbricot 0u alla cremè de vanille 

ESPRESSO GIPFEL
Espresso Gipfel/
Espresso croissant

TAZZA GRANDE GIPFEL
Kaffee creme Gipfel
Café crème croissant

YOGHURT
Joghurt
Yogurt 

OCCHIO DI BUE / UOVA STRAPAZZATE (2 UOVA)
Spiegelei / Rührei (2 Eier)
Oeufs au plat / brouillés (2 oeufs)

CHF.
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CHF.

CHF.
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CHF.
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16.50

19.50

10.40

11.40

5.40

6.50

2.50

6.50




